
UCHWAŁA NR 111/12/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie udzielenia zgody na wniesienie przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
środków trwałych tj. sieci wodociągowych i sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Drawsko
Pomorskie, jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 153,
póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 116, póz. 1203,
z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128), Rada Miejska w Drawsku
Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Udziela się zgody Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na wniesienie jako wkładu
niepieniężnego (aportu) do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością w Drawsku Pomorskim następujących składników majątkowych:

1) sieć kanalizacyjna grawitacyjna i tłoczna Gudowo - Linowno -1.114.652,50 zł
2) sieć kanalizacyjna wraz z przykanalikami

w ulicach: Kaliska - Bydgoska - Warszawska - 343.578,21 zł
3) sieć kanalizacyjna sanitarna w kw. ulic Dworcowa

- Kolejowa - Kaliska - Złocieniecka w Drawsku Pomorskim - II etap"- 429.374,43 zł
4) sieć wodociągowa i kanalizacyjna: grawitacyjna i tłoczna

w ul. Okrzei w Drawsku Pomorskim
a) sieć kanalizacyjna - 337.247,46 zł
b) sieć wodociągowa - 40.186,80 zł

5) sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Jeziornej w Drawsku Pomorskim - 390.465,32 zł
6) sieć kanalizacji sanitarnej do budynku komunalnego

przy ul. Gierymskiego w Drawsku Pomorskim - 187.429,87 zł
7) sieć kanalizacji sanitarnej do ośrodków wypoczynkowych

PRIM - ZOZ w Gudowie - 65.824,46 zł
8) sieć kanalizacji sanitarnej do ośrodka wypoczynkowego

RELAX w Gudowie - 52.337,76 zł
9) sieć kanalizacyjna Zarańsko - Drawsko - 107.666,21 zł
10) sieć wodociągowa Zagozd - Gajewko - 24.143,84 zł
11) sieć wodociągowa Drawsko- Kłosy - Jankowo Małe - 214.051,59 zł
12) modernizacja miejskiego ujęcia wody - 815.075,00 zł
13) sieć wodociągowa w ul. Bieszczadzkiej - 37.775,94 zł
14) przyłącze wodociągowe do budynków

w ul. 11 Pułku Piechoty 79A,B - 42.545,47 zł



15) przyłącze kanalizacyjne do budynków
w ul. 11 Pułku Piechoty 79 A,B - 44.622,50 zł

16) sieć wodociągowa do budynku po byłych fabrykach mebli
przy ul. Obr. Westerplatte 4.000,01 zł

17) sieć kanalizacyjna do budynku po byłych fabrykach mebli
przy ul. Obr. Westerplatte 8.000,00 zł

18) przebudowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Mickiewicza 19.205,17 zł
19) sieć kanalizacji sanitarnej w kw. ulic Dworcowa - Kolejowa

- Kaliska - Złocieniecka w Drawsku Pomorskim - III etap - 710.548,88 zł
20) sieć kanalizacji sanitarnej osiedla w obr. ulic Wywiórskiego

- Fałata w Drawsku Pomorskim - l .500.729,86 zł
21) sieć kanalizacji sanitarnej osiedla w obr. ulic Gdyńska

- Wywiórskiego w Drawsku Pomorskim - 960.863,90 zł
22) sieć wodociągowa od ul. Lubuskiej od przejazdu kolejowego

oraz budowa przyłącza wodociągowego do budynku
przy ul. Starogrodzkiej 37 - 65.665,41 zł

13) przyłącze wodociągowe do Szkoły Podstawowej w Suliszewie - 44.836,92 zł
14) sieć kanalizacji sanitarnej w ul. Bieszczadzkiej w Drawsku Pomorskim - 222.901,15 zł.

o łącznej wartości 7.783.728,66 zł. (słownie: siedem milionów siedemset osiemdziesiąt trzy tysiące
siedemset dwadzieścia osiem złotych 66/100) jako wkładu niepieniężnego.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


